数据信息页
IE-SW-BLB-08-8GTPOE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Features of BasicLine series B Power-over-Ethernet
unmanaged switches

版本 网络交换机, unmanaged PoE, Gigabit Ethernet, 端
口类型和数量: 8x RJ45 PoE++, IP30, -40 °C...75 °C
订货号 2908230000
类型 IE-SW-BLB-08-8GTPOE
GTIN (EAN) 4099986848207
数量 1 items
编制日期 28.02.2026 11:48:35 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-SW-BLB-08-8GTPOE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书编号 (cULusEX) E223527
尺寸和重量
深 95 mm 深度 (英寸) 3.7401 inch
高度 144 mm 高度 (英寸) 5.6693 inch
宽度 44 mm 宽度 (英寸) 1.7323 inch
净重 674 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -40 °C...75 °C
湿度 5 至 95% （无凝结）
EMC认证
自由落体 符合 IEC 60068-2-31 标准 EMC 标准 EN IEC 61000-6-2, EN
IEC 61000-6-4, FCC Part
15 Subpart B Class A,
IEC 61000-4-2 ESD:
Contact: 6 kV; Air: 8 kV,
IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz to 1 Ghz: 10 V/m,
IEC 61000-4-3 RS: 1.4
GHz to 6 Ghz: 3 V/m, IEC
61000-4-4 EFT: Power:
4 kV; Signal: 2 kV, IEC
61000-4-5 Surge: Power:
2 kV; Signal: 2 kV, IEC
61000-4-6 CS: 10 Vrms,
IEC 61000-4-8 PFMF: 30
A/m
振动 符合 IEC 60068-2-6 标准 冲击 符合 IEC 60068-2-27 标准
安全标准 UL 61010-1, UL
61010-2-201
MTBF
MTBF 符合标准 Telcordia SR-332
工作时间（小时），最小值。 565005 h
环境温度 25 °C
交换属性
MAC表大小 4 K 包缓冲区 1.5 Mbit
带宽底板 1.6 Gbit/s 超长帧支持 高达 9 KB
以太网供电 (PoE)
PoE 输出功率 标准 IEEE 802.3af
输出功率 15.4 W
编制日期 28.02.2026 11:48:35 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-SW-BLB-08-8GTPOE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
类型 RM-KIT 版本
订货号 1241440000
GTIN (EAN) 4050118029154
数量 1 ST
Kit for 19"-rack mounting
墙壁安装套件（BasicLine B 产品系列）
墙壁安装套件（BasicLine B 产品系列）：
安装套件，为 DIN 导轨（顶盖式）工业以太网 BasicLine B
系列产品元件提供替代的墙壁安装方案。
IE-WALLMOUNT-KIT-MODEL-A 用于以下产品：
• 产品范围 IE-SW- BLB05/BLB08/BLB10 的工业以太网
开关 IE-WALLMOUNT-KIT-MODEL-B 用于以下产品：
• 产品范围 IE-SW- BLB16/BLB18/BLB24 的工业以太网
开关
通用订货数据
类型 IE-WALLMOUNT-KIT-MODEL-B 版本
订货号 3032770000
GTIN (EAN) 4099986984523
数量 1 ST
Kit for wall mounting
BLF 5.08HC/180 SN
久经考验，细节创新：
BLF 5.08HC, 直插式 BLZP 5.08HC 插头不仅在连接技术上
与众不同，设计上也更为紧凑。魏德米勒的创新型直插式
弹簧联接操作简单、无需工具，是未来导线联接的趋势。
HC = 大电流
BLF5.08HC种类多样，是一个典范：
• 提供 3 种出线方向，提供了设计上的灵活性。
• 提供 4 种法兰类型，和专利性的释放杆，供客户自由选
择。
• BLF 5.08 HC搭配 SL 5.08HC 使用可以实现最大额定规
格。
编制日期 28.02.2026 11:48:35 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
IE-SW-BLB-08-8GTPOE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 BLF 5.08HC/06/180 SN BK… 版本
订货号 1013470000
GTIN (EAN) 4032248721627
数量 60 ST
PCB 接插件, 插头, 5.08 mm, 回路数: 6, 180°, PUSH IN 带执行器, 压接
范围，最大 : 3.31 mm², 盒装
编制日期 28.02.2026 11:48:35 MEZ